КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
ОТРОКСКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

		РЕШЕНИЕ

01.09.2021	                       с. Отрок                               №  12- 28 ВН

О внесении изменений в решение Отрокского сельского Совета депутатов от 09.11.2020 № 2-6 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде»

На основании протеста прокуратуры Идринского района от 31.08.2021 № 7-02-2021 на решение Отрокского сельского Совета депутатов от 09.11.2020 № 2-6 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде»,  Отрокский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение Отрокского сельского совета депутатов от 09.11.2020 № 2-6 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде»:
[bookmark: _GoBack] -  подпункт 2 пункта 3.4 раздела 3  из решения исключить.
     2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
     3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования, путем размещения на информационных стендах.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                 К.И. Москаленко